
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/2021 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 2020r., 

poz.1311) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady i tryb przyznawania nagród sportowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 456


		2022-01-14T11:08:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




